

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

PALMAERS VAKHANDEL NV
Stefan Wilmots
Tongersestraat 94
3740 Bilzen
Belgien

Bladzijde 1 van 3

Factuurnummer: DF240900833
Klantnummer: 19464
Datum: 12. september 2024
Uw contactpersoon: Thijs Haarman
Telefoonnr.: +31(0)546 246060
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-mailadres: verkoop@buntebenelux.com

Factuur

Levering DI240900758 van 11.09.2024

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			Verzendnr. DI240900758: Externe Belegnr. 16-29660-60/V3: Backorder of Order: DA240008469 Your Document No.: 16-28076-28/V4				
1	200580		Veiligheidsketting, 290 mm, metaal, zonder plaat Veiligheidsketting, metaal, zonder plaat, totale lengte: 290 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 0,17 kg	6	Stuk	0,45	2,70
2	100990		ASPÖCK-Bajonett-Verbinder, groen, rechts ASPÖCK Bajonetaansluiting, rechts, 5-polig, vrouwelijk, groen, met 1-/2-gaats tule, contacten, montage handleiding, verpakt in PE-zakje customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Verzendgewicht: 0,16 kg	5	Stuk	2,75	13,75
3	20804		Elastiek lus, met haak, Ø 6 x 130 mm Elastiek lus, met haak, Ø 6 x 130 mm, zwart, UV-bestendig customs tariff number: 87169090 , country of origin: Verzendgewicht: 0,80 kg	40	Stuk	0,78	31,20
4	106650		ASPÖCK Kabelboom 13-polig, 6 m ASPÖCK Kabelboom 13-polig, met stekker, 2x 5 polige bajonetaansluiting en 2x DC aftakking (lengte:4,5 m), lengte: 6 m, zwart customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	1	Stuk	36,95	36,95

Factuur

Bladzijde 2 van 3

Factuurnummer: DF240900833

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
5	202380		Verzendgewicht: 1,41 kg Rondknop voor 6/8 mm touw, zwart Rondknop voor 6/8 mm touw, zwart, kunststof, beide zijde te monteren, Ø 24 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,20 kg	100	Stuk	0,25	25,00
6	20511		KARTT Excentersluiting, 37 x 106 x 20 mm, rond KARTT Excentersluiting, 37 x 106 x 20 mm, met ronde beugel Ø 5 mm, gat afstand: 23 mm, boorgaten: Ø 5,2 mm, verzinkt staal customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Verzendgewicht: 0,46 kg	4	Stuk	3,70	14,80
7	30147		SECURITY Wiel, 195/50 R 13 C, 5,5 J x 13, 5 x 112 SECURITY Compleet Wiel, 195/50 R 13 C, met velg, TR603, M + S, draagvermogen: 900 kg tot km/h, velgmaat: 5,5 J x 13 H 2, bandmaat: R 13 C, steekmaat: 5 x 112, ET 30, spanning: 6,5 bar, 104/102 N customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 321,86 kg	19	Stuk	69,00	1.311,00
8	400601		BÜNTE Breekkabel, 1600 mm BÜNTE Breekkabel 1600 mm, met karabijnhaak ring, PVC-ommanteld, rood, DIN 5299 customs tariff number: 87169090 , country of origin: 90DE Verzendgewicht: 1,10 kg	10	Stuk	2,35	23,50
9	400603		Breekkabel, 1800 mm Breekkabel 1800 mm, met karabijnhaak en ring, omanteld, DIN 5299 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,78 kg	6	Stuk	3,11	18,66
10	40151		BÜNTE Wiel voor steunwiel, 200 x 50 mm BÜNTE Wiel voor steunwiel, met massief wiel op stalen velg, afmeting: 200 x 50 mm, naafgat: Ø 20 x 58 mm, voor steunwiel 40100 customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 10,50 kg	7	Stuk	3,99	27,93
11	805040		AL-KO Stofhoes, □ 49/53 mm, voor AL-KO 161S / 251S AL-KO Stofhoes, Ø 49/53 mm, Lengte: 129mm, 161/251 S vanaf bouwjaar '89, tevens voor olooppremmen: 131R, 251S, 251R, 251G,	1	Stuk	4,05	4,05

Factuur

Bladzijde 3 van 3

Factuurnummer: DF240900833

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			2/Optima, 251VB/VB-2/Optima, 160/270VB 150V, 200V, AE3000 Profi customs tariff number: 87169090 , country of origin: TR Verzendgewicht: 0,09 kg				
12	90186		KNOTT Stofhoes, voor Ø 70/75 mm, KFG/KRV/KR 35 KNOTT Stofhoes voor KNOTT Ø 70/75 mm, voor KFG/KRV/KR 35 en NIEPER NA35V/HV customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Verzendgewicht: 0,21 kg	1	Stuk	7,79	7,79
13	705		Franco verzending	1	Stuk		
Totaal EUR							1.517,33

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

Kennisgeving:Uw BTW-nummer: BE0449866501
Belastingvrije intracommunautaire levering.**Betalingsvoorwaarden:**

30 Tage netto fällig

Bankgegevens:

Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF240900833.

Netto verzendgewicht in kg:

337,720